DOLOR. — Dolor penitus et culpe bonus est, viii, 418.

DOLOSUS. — Dolosi in sua lingua confidunt, v, 64. — Dolosorum et mendacium merces justa, x, 267.

DOMINICA. — Antiquitas Dominicæ, iii, 308. — Institutionis Dominicæ ratio, iii, 309. — Quadruplex ritus in Dominicæ, iii, 310.

DOMINICUS. — Dominicæ Jacobatii opera, xii, 471. — Dominicæ Sofii opera, xii, 474.

DOMINUS. — Dominus vobiscum in Missa, iv, 410. — Dominus exercitum et Rex gloriae soli Deo in Scriptura tribuitur, x, 133. — Domine Deus meus, in te speravi (Psalmus), x, 35. — Domine Dominus noster (Psalmus), x, 41. — Domine, in virtute tua (Psalmus), x, 112. — Domine, ne in furore... miserere (Psalmus), x, 31. — Domine ne in furore... quoniam (Psalmus), x, 237. — Domine, quid multiplicati sunt (Psalmus), x, 48. — Domine quis habitat in te (Psalmus), x, 71. — Domine, refugium factus es (Psalmus), x, 103. — Domini est terra, et plenitudo ejus (Psalmus), x, 131. — Dominus illuminatio mea, (Psalmus), x, 148. — Dominus regit me (Psalmus), x, 127. — Domine clavavi ad te (Psalmus), x, 426. — Domine salutis meæ (Psalmus), x, 79. — Domine exaudi

orationem meam, et (Psalmus), xi, 174. — Domine exaudi orationem meam, auribus (Psalmus), xi, 436. — Domine non est exaltatum (Psalmus), xi, 374. — Domine probasti me (Psalmus), xi, 401. Dominus regnavit, decorum (Psalmus), xi, 132. — Dominus regnavit, exultet (Psalmus), xi, 153. — Dominus regnavit, irascentur (Psalmus), xi, 162.

DOMUS. — Domus Dei magnitudo, viii, 348. — Pulchritudo domus Dei, viii, 348. — Triclinium ejus, viii, 349. — Cubiculum ejus, viii, 350. — Aula ejus, viii, 351. — Porta domus Dei, viii, 352. — Prima pars portæ domus Dei, viii, 352. Est fides, viii, 352. — Altera pars portæ domus Dei, viii, 353. Est spes, viii, 353. — Tertia pars portæ domus Dei, viii, 354. Est caritas, viii, 354. — Quarta pars portæ domus Dei, viii, 355. Est humilitas, viii, 355. — Iterum de fide quæ est prima pars portæ Dei domus, viii, 357. — Iterum de spe quæ est secunda pars portæ domus Dei, viii, 358. — Iterum de charitate quæ est tertia pars portæ domus Dei, viii, 358. — Iterum de

humilitate quæ est quarta pars portæ domus Dei, viii, 359. — Domum spiritualē sédificando non magis fidere debemus operationi quam orationi, x, 361. — Domus spiritualis quomodo erigatur et perficiatur, xi, 360.

DONATISTA. — Hæresis Donatistarum, ii, 283. — Donatistarum crudelitas, ix, 572.

DONUM. — Divina dona aliquando ex natura humana depravata ad superbiam deducunt, ix, 443. — Dona Spiritus sancti Italice explicantur, xii, 266. — Iterum dona Spiritus sancti Italice explanantur, xii, 328.